
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« <%̂ » 2025 года №

г. Хилок

О внесении изменений в муниципальный краткосрочный план 
реализации Региональной программы капитального ремонта общего 
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории

муниципального района «Хилокский район» на 2026-2028 годы, 
утвержденный постановлением администрации муниципального района 

«Хилокский район» от 09.04.2025 № 223

В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской 
Федерации, законом Забайкальского края от 29 октября 2013 года № 875 - 
ЗЗК «О регулировании отдельных вопросов обеспечения капитального 
ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на 
территории Забайкальского края», Уставом муниципального района 
«Хилокский район», администрация муниципального района «Хилокский 
район» п о с т а н о в л я е т :

1. Изложить Таблицу 1 плана реализации Региональной программы 
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 
расположенных на территории муниципального района «Хилокский район» 
на 2026-2028 годы, утвержденного постановлением администрации 
муниципального района «Хилокский район» от 09.04.2025 № 223, в редакции 
согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Изложить таблицу 2 плана реализации Региональной программы 
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 
расположенных на территории муниципального района «Хилокский район» 
на 2026-2028 годы, утвержденного постановлением администрации 
муниципального района «Хилокский район» от 09.04.2025 № 223, в редакции 
согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

3. Изложить таблицу 3 плана реализации Региональной программы 
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 
расположенных на территории муниципального района «Хилокский район» 
на 2026-2028 годы, утвержденного постановлением администрации 
муниципального района «Хилокский район» от 09.04.2025 № 223, в редакции 
согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.



4. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в 
соответствии с Уставом муниципального района «Хилокский район».

5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
его официального опубликования (обнародования).

6. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочна т, 
муниципального района «Хилокский райо: А.Н.Ермолаев



h s  -
x Й

м
кд 3 - 

1
x  § = X § .  g

ё

§.
s

§

2

s

з № §  s g g §  = ^ ^  s  ^ §  -- § S. S. s g

§ ^ J

H  !
э 8 ^ ^

§ s § 
E S 3 g
§ 5 S <3
S § g ^* h ^ s^  :  a

^  - i '

?  S.
g  5 
5 ^

s.
E

g' '
s. s, , 
s  S 
g g

§  g 
s g

H Ё g jj 
s ^ E g

5: * ^  s. 5. s. s s  §

^ § S § §
1  - ;  ' ^  s. §. s. §  s. :. s  §

5 § i 
s ^

ж e-
M

1  -  !' §  § g. s. §  § S. S.

E
g 1  -

3 s.
3 g '  
5 s

§

5

g
g* '
g

S S. .
S g 
g g

?  §  
g Й

s
5
s
s

* ^ ? g  s
3
^ S . S g " &  
^ Й ° ^

8. Э 
^ 5 § 

ё § &S
S ^;: !8 ^ - iS !S Ж S S!

М
КД

: ^ g S

§ sж g
° 5 e- 

8 =
3 "^' g  s'

J; g !'
s  s

S
3 " i 5  s' s !' S' " 3  s

^  s §
3 * '̂ S 5 X g  к ^  s'

E S
r

- " Й ^  pj

8 ч 
E S  ̂
g " g - к  ^

§
S ^ 

В f § !
x  ^
: #

X ^

g g 6 

^ g X -

 ̂ К К * X X *

§

1 '
X ^ s К g ,  g

a
s

^  ^  = e
Ц !

^ ^ §  ̂ § s 
x  ^  § 

E^  Ц. ° h '

!

! [  ,  

= § 
s §

!  ^  
s

^ ! {
5,

5

S 4 S 
!  "

S.

2 ^ 

5 ^

1 j  

!  ^

*Ё
§
^  - " i * ^

g ̂ "



Приложение № 2 к постановлению 
администрации муниципального района 

«Хилокский райони 
от «%7 )̂ сентября 2025 года № ^  ^

Таблица 2. Планируемые показатели выполнения Муниципального 
краткосрочного плана реализации Региональной программы 

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 
домах, расположенных на территории 
Хилокского муниципального округа 

(наименование муниципального образования)

Забайкальского края, на период 2026-2028 годов

N п/п Наименование МО

общая 
площадь 

МКД, всего

Количество 
жителей, 

зарегистрированных 
в МКД на дату 

утверждения плана

Количество МКД Стоимость капитального ремонта

[квартал [[квартал [][ квартал IV квартал Всего: [квартал !! квартал И!квартал [V квартал Всего

кв. м чел ед. ед. ед. ед. ед. руб руб руб руб руб
1 2 3 4 5 6 7 8 9 [0 I [ [2 [3 )4

2026 год
И того по Х илокском у муниципального округу 2410,4 65 0 0 0 8 8 0 0 0 7421638,40 742)638,40

2 0 2 7 год
И того по Х илокскому муниципального округу 754,8 36 0 0 0 2 2 0 0 0 2034662 2034662

2028 гоя
И того по Х илокскому муниципального округу 725,62 45 0 0 0 3 3 0 0 0 1785690,26 <785690,26



И

!}}))!)}})
н^НрЩК.Х.Х.ЬХ.38.К.°-°-

I itttUt}))
з g g a a a a a a ^


